
 
 
 
 

 
 

1 
 

Ai docenti interessati 

Al DSGA 

Al Sito Web 

All’Albo on line 

All’Amministrazione Trasparente   

Agli Atti 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria PROVVISORIA dei docenti che hanno presentato istanza 

di partecipazione per le mobilità ERASMUS_Riapertura termini 

 
Il Dirigente Scolastico 

VISTA la candidatura KA121 – settore Scuola presentata dall’ Istituto Comprensivo “F. Guarini” di 

Solofra (AV) per la realizzazione delle attività di mobilità relative all’Accreditamento del 

Settore Istruzione scolastica 2022-1-IT02-KA120-SCH-000106151; 

 

PRESO ATTO degli esiti pubblicati dall’AN Indire, attraverso i quali si apprende che l’Istituto Comprensivo 

“F. Guarini” di Solofra (AV) ha ricevuto un finanziamento pari ad € 16.200,00 per la 

realizzazione delle attività di mobilità relative all’Accreditamento del Settore Istruzione 

scolastica 2022-1-IT02-KA120-SCH-000106151; 

CONSIDERATO che è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea l’invito a presentare 

proposte al PROGRAMMA ERASMUS+ per progetti di Mobilità individuale ai fini 

dell’apprendimento – Mobilità individuale nei settori dell’Istruzione, della formazione e della 

gioventù; 

VISTO  il Progetto numero 2024-1-IT02-KA121-SCH-000205686 e il Cup I64D24001240006 

nell’ambito del Programma Erasmus+1 Settore Istruzione Scolastica Attività KA1 Mobilità per 

l’apprendimento individuale; 

 

Programma ERASMUS+ AZIONE KA1 

PROGETTI DI MOBILITÀ ENTI ACCREDITATI SETTORE SCUOLA 

ACCREDITAMENTO: 2022-1-IT02-KA120-SCH-000106151 

Numero Convenzione: 2024-1-IT02-KA121-SCH-000205686 

Cup I64D24001240006 

I.C. "F.GUARINI" SOLOFRA (AV) Protocollo 0004941/2025 del 17/04/2025



 
 
 
 

 
 

2 
 

VISTA la Riapertura termini dell’Avviso di selezione per l’individuazione di docenti della scuola 

dell’infanzia , della scuola primaria e della scuola secondaria di personale docente da destinare alla 

formazione all’estero, prot. n. 4261 del 03.04.2025; 

CONSIDERATO che alle data di scadenza prevista del citato Avviso per la presentazione delle istanze, sono 

pervenute candidature da parte del personale interno all’Istituzione scolastica; 

VISTI i verbali del 11.04.2025 e del 14.04.2025 della Commissione e il relativo Allegato in cui viene 

redatta la graduatoria provvisoria in base ai criteri indicati nell’Avviso di selezione e in base ai 

colloqui effettuati, 

 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna delle seguenti graduatorie PROVVISORIE: 

FLUSSO JOB SHADOWING   26/05/2025- 01/06/2025 

SCUOLA DELL'INFANZIA 

Nessuna candidatura pervenuta 

 

SCUOLA PRIMARIA 

  
 

NOME 

 

Punteggio attribuito in 

base al Curriculum 

 

Punteggio attribuito 

dalla Commissione 

 

TOTALE 

1 Bruno Luana 9 20 29 

  

SCUOLA PRIMARIA T.D.  

In subordine agli altri candidati 
  

 
NOME 

 

Punteggio attribuito in 

base al Curriculum 

 

Punteggio attribuito 

dalla Commissione 

 

TOTALE 

1 Giannattasio Maria Assunta 3 25 28 

 

 

 



 
 
 
 

 
 

3 
 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Nessuna candidatura pervenuta 

 

FLUSSO CORSO STRUTTURATO   16/06/2025 - 22/06/2025 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA 

  
 

NOME 

 

Punteggio attribuito in 

base al Curriculum 

 

Punteggio attribuito 

dalla Commissione 

 

TOTALE 

1 Luciano Maria 6 25 31 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA 

In subordine agli altri candidati 
  

 
NOME 

 

Punteggio attribuito in 

base al Curriculum 

 

Punteggio attribuito 

dalla Commissione 

 

TOTALE 

1 Ferrigno Tiziana 5 25 30 

 

SCUOLA PRIMARIA 

  
 

NOME 

 

Punteggio attribuito in 

base al Curriculum 

 
Punteggio attribuito 

dalla Commissione 

 

TOTALE 

1 Olivieri Antonella 13 25 38 

2 Maffei Stella 11 21 32 

3 Bruno Luana 9 20 29 

     

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Nessuna candidatura pervenuta 

 



 
 
 
 

 
 

4 
 

Avverso le graduatorie è ammesso ricorso entro 5 giorni; trascorso tale periodo, le graduatorie diventeranno 

definitive. 

 

 

COMUNICA 

 

che, considerate le istanze presentate dai docenti che hanno partecipato al primo Avviso e alla riapertura 

dell’Avviso, i punteggi totali attribuiti e le mobilità da assegnare, la Commissione ha elaborato il prospetto di 

assegnazione delle mobilità secondo il seguente schema: 

 

FLUSSO JOB SHADOWING   26/05/2025 - 01/06/2025 

Posizione Docente 

1 De Simone Generoso 

2 Vigilante Biagio 

3 Giliberti Agnese 

4 Spagna Nunzia 

5 Gallucci Generosa 

6 Giannattasio Maria Assunta 

 

FLUSSO CORSO STRUTTURATO   16/06/2025 - 22/06/2025 

Posizione Docente 

1 Olivieri Antonella 

2 Maffei Stella 

3 Luciano Maria 

4 Bruno Luana 

 

Solofra, 17 aprile 2025 

Il Dirigente Scolastico 

Nunzia Borrelli 
Documento firmato digitalmente ai 

 sensi del C.A.D. e normativa connessa 

 


		2025-04-17T16:58:38+0200
	BRRNNZ72A57F839R




